PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
ESTADO DA PARAÍBA

CNPJ nº. 08.876.104/0001-76

LEI Nº. 395 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2017.

Institui a campanha de prevenção ao câncer de
próstata denominada mundialmente “Novembro
Azul” no âmbito do município de Passagem –
PB, e dá outras providências.

O  PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICÍPIO  DE
PASSAGEM, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas a Lei Orgânica do Município, faz saber que SANCIONA a seguinte

Lei:

Passagem - PB, 07 de dezembro de 2017.

MAGNO MARTINS DA SILVA
Prefeito Constitucional